Blerje Benzine (Premium Unl 10ppm), 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09100000‐0; 

6. Fondi limit: 68,915,896 (gjashteqind e tetedhjete milion e nenteqind e pesembedhjete mije e teteqind e 

nentedhjete e gjashte) Lek pa TVSH ose 716,530.42 (shtateqind e gjashtembedhjete mije e peseqind e 

tridhjete pike dyzet e dy) Euro pa Tvsh. Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë datë 20.01.2025 është 

96.18 Lekë. 

Loti I-re: “Blerje GAZOIL ≤10PPM”, si fond limit, vlere te pritshme e kontratës prej 67,227,569.8 

(gjashtedhjete e shtate milion e dyqind e njezet e shtate mije e peseqind e gjashtedhjete e nente pike tete) 

Lek pa TVSH ose 698,976.6 (gjashteqind e nentedhjete e tete mije e nenteqind e shtatedhjete e gjashte 

pike gjashte) Euro pa Tvsh. Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë datë 20.01.2025 është 96.18 

Lekë. 

Loti II-te: “Blerje Benzine (Premium Unl 10ppm)”, si fond limit, vlere te pritshme e kontratës prej 

1,688,326.2 (nje milion e gjashteqind e tetedhjete e tete mije e treqind e njezet e gjashte pike dy) Lek pa 

TVSH ose 17,553.81 (shtatembedhjete mije e peseqind e pesedhjete e tre pike tetedhjete e nje) Euro pa 

Tvsh. Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë datë 20.01.2025 është 96.18 Lekë. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj nga data e 

nenshkrimit te Marreveshjes Kuader.